
 

 

 

 

 

itelligence najlepszym partnerem SAP w regionie EMEA 
 

 

Bielefeld (Niemcy) 19. maja 2008 – itelligence zdobywa nagrodę SAP Pinnacle Award 

2008 w kategorii SME Channel Partner EMEA, czym po raz kolejny potwierdza swoją 

wiodącą pozycję wśród partnerów SAP na rynku firm średniej wielkości. Podczas 

tegorocznych targów SAPPHIRE firma itelligence znalazła się takŜe w gronie finalistów 

SAP Pinnacle Award 2008 w kategorii Services and Industry Co-Innovation.  

 

itelligence dotarła do finału w kategorii SME Channel Partner EMEA dzięki wysokiej jakości 

usług świadczonych na rynku średnich firm. WyróŜnienie to potwierdza znakomitą 

współpracę itelligence z SAP w obszarze rozwoju i sprzedaŜy rozwiązań branŜowych dla 

SMB, jak równieŜ udane projekty itelligence AG na rynku firm średniej wielkości.  

 

Bardzo się cieszę, Ŝe mogę po raz kolejny odebrać SAP Pinnacle Award podczas targów 

SAPPHIRE. Przyjmuję tę nagrodę w imieniu itelligence juŜ po raz trzeci, ale za kaŜdym 

razem trzymanie tego „Oskara SAP” w rękach, wiąŜe się ze szczególnym rodzajem 

zaszczytu. Będziemy w dalszym ciągu wspólnie z naszym partnerem pisać tę historię 

sukcesu. – mówi Herbert Vogel, dyrektor zarządzający itelligence AG. 

 

Dzięki szwajcarskiemu rozwiązaniu IES (Informations- und Einsatz System) dla usług 

medycznych, itelligence została finalistą SAP Pinnacle Award 2008 w kategorii Service - 

Industry Solutions Co-Innovations. PowyŜsze rozwiązanie oparte na Enterprise SOA w 

środowisku SAP jest wiodącą propozycją dla eGovernment w branŜy usług medycznych.  

 

Na SAPPHIRE 2008 w Berlinie, firma itelligence zaprezentowała swoje rozwiązania i usługi 

dla rynku firm średniej wielkości oraz międzynarodowych koncernów. Szczególny nacisk 

itelligence kładzie na rozwój na rynku azjatyckim. W marcu 2008 firma otworzyła biuro 

w Szanghaju w Chinach. Targi SAPPHIRE są jednym z najwaŜniejszych wydarzeń 

mających na celu komunikację pomiędzy partnerami SAP a ich klientami. 

 

### 

 

 

INFORMACJA PRASOWA 



O itelligence: 

 

itelligence jest wiodącym międzynarodowym dostawcą pełnego pakietu rozwiązań 
w środowisku SAP. itelligence zatrudnia ponad 1 200 wysoko wykwalifikowanych 
pracowników w 16 krajach i 5 regionach (Ameryki, Azja, Europa Zachodnia, Europa 
Wschodnia, Niemcy/Austria). Jako SAP Business-, Service- i Support-Alliance oraz Global 
Hosting Partner i Global Services Partner, itelligence realizuje złoŜone projekty w 
środowisku SAP dla ponad 2 500 klientów na całym świecie. Portfolio usług firmy 
obejmuje od licencji i strategicznego konsultingu SAP, poprzez własne branŜowe 
rozwiązania oparte o SAP, aŜ do usług hostingowych i application support. W 2007 roku 
firma wygenerowała łączną sprzedaŜ na poziomie 190,9 mln EUR.  
 
Dodatkowych informacji udziela:  
 
Joanna Mróz 
Marketing/PR Manager  

itelligence sp. z o.o. 
tel.: +48 22 543 19 00 
mobile: + 48 504 111 184 
e-mail: Joanna.Mroz@itelligence.pl   

 
 

 


